

DODACÍ LIST Č. 010803160031

Dodávateľ:

AB Facility s.r.o.
Einsteinova 21
851 01 Bratislava

IČO: 44390823
DIČ: 2022716971
IČ DPH: SK2022716971
SAP kód: 106174

Rok: 2016 Mesiac: 9

k rámcovej dohode R/2-1/2014-2017/08/03

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepný závod Považská Bystrica
Orlové 300
01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/302/2016/08/037 705,50 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky7 705,50 €

3	1	4	017	01	41	90410	1	GS029-147B2	46	0,30	82	15,00		3,2000	48,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	2	GS029-148B1	46	0,17	82	8,50		3,2000	27,20 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	3	GS029-148B2	46	0,32	82	16,00		3,2000	51,20 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	4	GS029-155C3	46	1,65	82	82,50		3,2000	264,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	5	GS029-157 1	46	0,34	82	17,00		3,2000	54,40 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	6	GS029-159C2	46	0,90	82	45,00		3,2000	144,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	7	GS029-160 3	46	2,50	82	125,00		3,2000	400,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	8	GS029-161 2	46	2,52	82	126,00		3,2000	403,20 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	9	GS029-166B2	46	1,03	82	51,50		3,2000	164,80 €	O/3021/16/08/03
3	1	4	017	01	41	90410	10	GS029-171A3	46	3,00	82	150,00		3,2000	480,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	1	GS029-303A0	46	0,10	82	5,00		3,2000	16,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	2	GS029-356A2	46	0,09	82	4,50		3,2000	14,40 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	3	GS029-363B3	46	1,00	82	50,00		3,2000	160,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	4	GS029-363B4	46	1,00	82	50,00		3,2000	160,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	5	GS029-364B3	46	3,10	82	155,00		3,2000	496,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	6	GS029-366A3	46	0,20	82	10,00		3,2000	32,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	7	GS029-366B2	46	0,50	82	25,00		3,2000	80,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	8	GS029-367A3	46	0,72	82	36,00		3,2000	115,20 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	9	GS029-368A4	46	1,02	82	51,00		3,2000	163,20 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	10	GS029-368B3	46	0,66	82	33,00		3,2000	105,60 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	11	GS029-369A5	46	0,35	82	17,50		3,2000	56,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	12	GS029-369B1	46	0,25	82	12,50		3,2000	40,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	13	GS029-375B1	46	1,12	82	56,00		3,2000	179,20 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	14	GS029-376C0	46	0,20	82	10,00		3,2000	32,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	15	GS029-380A4	46	0,90	82	45,00		3,2000	144,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	5	017	01	41	90501	16	GS029-380C2	46	1,00	82	50,00		3,2000	160,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	1	GS029-391C2	46	0,40	82	20,00		3,2000	64,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	2	GS029-469A1	46	0,45	82	22,50		3,2000	72,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	3	GS029-571B2	46	0,60	82	30,00		3,2000	96,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	4	GS029-575E1	46	0,10	82	5,00		3,2000	16,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	5	GS029-577C1	46	0,40	82	20,00		3,2000	64,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	6	GS029-577C3	46	2,60	82	130,00		3,2000	416,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	7	GS029-578D1	46	0,10	82	5,00		3,2000	16,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	8	GS029-578D2	46	2,15	82	107,50		3,2000	344,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	9	GS029-579C0	46	1,00	82	50,00		3,2000	160,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	10	GS029-581D0	46	0,80	82	40,00		3,2000	128,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	11	GS029-582B2	46	0,70	82	35,00		3,2000	112,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	7	017	01	41	90701	12	GS029-598A0	46	1,25	82	62,50		3,2000	200,00 €	O/3021/16/08/03
3	1	1	015	31	41	90130	6	GS029-32C0	46	0,04	54	24,00		1,8000	43,20 €	O/3022/16/08/03
3	1	1	015	31	41	90130	7	GS029-217B1	46	0,05	54	30,00		1,8000	54,00 €	O/3022/16/08/03

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
3	1	1	015	31	41	90130	8	GS029-224A1	46	0,06	54	31,00		1,8000	55,80 €	O/3022/16/08/03
3	1	1	015	32	41	90130	5	GS029-240A1	46	0,60	54	296,00		1,6000	473,60 €	O/3022/16/08/03
3	1	1	017	01	41	90130	1	GS029-3A1	46	0,35	82	17,50		3,2000	56,00 €	O/3022/16/08/03
3	1	1	017	01	41	90130	2	GS029-5D4	46	0,58	82	29,00		3,2000	92,80 €	O/3022/16/08/03
3	1	1	017	01	41	90130	3	GS029-7A1	46	0,07	82	3,50		3,2000	11,20 €	O/3022/16/08/03
3	1	1	017	01	41	90130	4	GS029-7A2	46	1,00	82	50,00		3,2000	160,00 €	O/3022/16/08/03
3	1	7	025	01	41	90702	1	GS029-452 3	46	2,29	64	45,80		5,0000	229,00 €	O/3029/16/08/03
3	1	7	025	01	41	90702	2	GS029-469A2	46	0,96	64	15,00		6,5000	97,50 €	O/3029/16/08/03
3	1	7	025	01	41	90702	3	GS029-470 2	46	0,80	64	16,00		6,5000	104,00 €	O/3029/16/08/03
3	1	7	025	01	41	90702	4	GS029-597B0	46	4,00	64	100,00		6,5000	650,00 €	O/3029/16/08/03

Dodací list č. 010803160031

Celkom za dodací list: 7 705,50 €

Rekapitulácia za dodací list 010803160031:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		0,75	381,00	626,60 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine		37,49	1874,50	5 998,40 €
025 - Prečistky		8,05	176,80	1 080,50 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	0,15	85,00	153,00 €
015	32	0,60	296,00	473,60 €
017	01	37,49	1874,50	5 998,40 €
025	01	8,05	176,80	1 080,50 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/302-01/14-17/08/03	Z/302/16/08/03	O/3021/16/08/03	R/2-1/2014-2017/08/03	Z/302/2016/08/03	
R/302-01/14-17/08/03	Z/302/16/08/03	O/3022/16/08/03	R/2-1/2014-2017/08/03	Z/302/2016/08/03	
R/302-01/14-17/08/03	Z/302/16/08/03	O/3029/16/08/03	R/2-1/2014-2017/08/03	Z/302/2016/08/03	